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ACTA DE LA SESION EXTR}-}ORDINARIA DEL__PLENO
CORPORATIVO DEL EXCELENTISIMO AYUNTAMIENTO DE
CANTALEJO DE VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL

QUINCE.

SENORES ASISTENTES

D. MAXIMO SAN MACARIO DE DIEGO
ALCALDE PRESIDENTE

D. OSCAR RUIZ MUNOZ
PRIMER TENIENTE ALCALDE

D* MARTA INMACULADA GOMEZ MARTIN
SEGUNDA TENIENTE ALCALDE

D* MARIA JOSE MONJAS HERAS
CONCEJAL

D. LUIS VIRSEDA SAN INOCENCIO
CONCEJAL

D* MARIA RODRIGUEZ SAN BRUNO
CONCEJAL

D. JOSE ANTONIO SANZ MARTIN
CONCEJAL

D* SUSANA ENCARNACION SAN ATANASIO PEREIRA
CONCEJAL

D. VICTOR DANIEL MARIA GARCIA
CONCEJAL
(Se incorpora a la sesién a las 19:49 h)

D* MARIA ESTRELLA GONZALEZ VEGA
CONCEJAL

D. IVAN GIL SANZ
CONCEJAL

SECRETARIA
D* ANA MARIA SUAREZ SANTOS




En el Salén de Sesiones de la Casa Consistorial del Excmo. Ayuntamiento de
Cantalejo (Segovia ), siendo las diecinueve horas y treinta y cinco minutos del dia
veintitrés de Noviembre de dos mil quince, se retine el Pleno Corporativo al objeto de
celebrar sesion extraordinaria en primera convocatoria debidamente efectuada mediante
Resolucién de Alcaldia Presidencia, y orden del dia de los asuntos a tratar.

Preside la sesién el Sr. Alcalde Presidente del Excmo. Ayuntamiento de
Cantalejo, D. M4dximo San Macario de Diego, y asisten los Sefiores concejales que
mas arriba se expresan.

Asiste como Secretaria la que lo es de la Corporacién, Dofia Ana Maria Suérez
Santos.

Declarado abierto el acto ptiblico por la Presidencia, de su orden se procede a
deliberar y tratar sobre los siguientes asuntos incluidos en el Orden del Dia.

PRIMERO.- CELEBRACION DE SORTEQO DE MIEMBROS DE MESAS
ELECTORALES CON MOTIVO DE ELECCIONES GENERALES DE FECHA
ST, 20-12-2015

“Seguidamente por la Presidencia se expone que a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto

en el articulo 26 de la Ley Orgéanica 5/1985, de 19 de junio, de Régimen Electoral

'+ General, se debe proceder a celebrar el sorteo para la formacién de las Mesas

1i&" = Electorales de las Elecciones Generales que tendrdn lugar el proximo 20 de Diciembre
de 2015.

Tras el uso de la aplicacion informatica oportuna y teniendo en cuenta los
criterios establecidos en la vigente legislacién en materia de régimen electoral respecto
a los requisitos de capacidad e incompatibilidad que deben reunir los miembros de las
Mesas Electorales, el resultado del sorteo celebrado es el siguiente:

DISTRITO CENSAL 01 SECCION 001 MESA U

TITULARES:
PRESIDENTE: MIRIAM MARTIN LOPEZ D.N.I.: 12.410.261-J
1°VOCAL: ISABEL LEYRE MELERO ANTUNEZ D.N.I.: 70.243.233-Z
2°VOCAL: KOTUSINSKI FRONC, PAWEL TOMASZ D.N.L.: 70.285.719-L
SUPLENTES:
DE PRESIDENTE: LUIS MIGUEL SACRISTAN SANZ D.N.L: 03.448.910-Z
DE PRESIDENTE: ROSA MARIA SACRISTAN SAN FELIPE ~ D.N.L: 03.471.536-P
/] "-'\ I°DE 1° VOCAL:  JUAN JOSE CASADO BAELLA D.N.I: 03.451.521-A
[/ \) 2°DE 1°VOCAL:  YOLANDA BARROSO GRANDE D.N.I.: 03.471.169-D
3 I°DE 2°VOCAL: MARIA DEL MAR VINATEA VALLE D.N.I: 51.384.677-D
) 2°DE2°VOCAL:  JESUS MARIA DIEZ QUEVEDO D.N.I: 17.433.153-G

DISTRITO CENSAL 01 SECCION 002 MESA A

TITULARES:
PRESIDENTE: LORENA CALVO SANTA ENGRACIA D.N.L.: 03.472.963-D
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1° VOCAL:
2° VOCAL:

SUPLENTES:

DE PRESIDENTE:
DE PRESIDENTE:
1°DE 1° VOCAL:
2°DE 1° VOCAL:
1° DE 2° VOCAL.:
2° DE 2° VOCAL:

Excmo. Ayuntamiento
Ciudad de CANTALEJO

.+ (Segovia)

JULIO CRUZ DIEGO
M? JESUS GONZALEZ GUTIERREZ

CORAIMA GONZALEZ MESA

ANA BELEN ESCORIAL CALVO
JOSE MARIA CASADO ARAGONESES
PEDRO AGUDIEZ SANZ

CRISTINA GONZALEZ HERRERO
SANDRA GIL DE DIEGO

DISTRITO CENSAL 01 SECCION 002 MESA B

TITULARES:

PRESIDENTE: ESTHER LOPEZ ALVARO

1° VOCAL:
2°VOCAL:

SUPLENTES:

DE PRESIDENTE:
DE PRESIDENTE:
1°DE 1° VOCAL:
2°DE 1° VOCAL:
1° DE 2° VOCAL:
2°DE 2° VOCAL:

INMACULADA MIGUELSANZ HERRANZ
ALONSO MENDOZA SANZ

MARIA CARMEN PASTOR MATEY
EUSEBIO SACRISTAN SANZ

CARLOS ROJO GOMEZ

JOSE ANTONIO SANZ MARTIN

ANA CARLOTA RODRIGUEZ FLORES
FRANCISCO JAVIER PARADA MUNOZ

DISTRITO CENSAL 02 SECCION 001 MESA U

TITULARES:

PRESIDENTE: MARIA RUFINA VELASCO PASTOR
1° VOCAL: MARTIN DE ANDRES PASTOR
2°VOCAL: MANUEL GOMEZ AGUDIEZ
SUPLENTES:

DE PRESIDENTE: GREGORIO LOBO BRAVO

DE PRESIDENTE: EVA DE DIEGO ZAMARRO

1°DE 1°VOCAL: PEDRO JAVIER ANTONIO MARIA
2°DE 1°VOCAL:  GERARDO VIRSEDA VIRSEDA

1° DE 2° VOCAL:
2°DE 2° VOCAL:

JUANA CONCEPCION MORENO GARCIA

OSCAR CISNEROS FUENTE

D.N.L:
D.N.L:

D.N.L:
D.N.I:
D.N.L:
D.N.I:
D.N.L:
D.N.L:

D.N.IL:
DN.L:
DN.L:

D.N.IL:
D.N.L.:
D.N.L:
D.N.I.:
D.N.L:
D.N.L:

D.N.L.:
D.N.L.:
D.N.L:

D.N.L:
D.N.L:
D.N.IL:
D.N.IL.:
D.N.L:
D.N.IL:

e-mail: aytoc

Plaza de Espafia, N' 3
Teléfono: 921 S2 00 0l
921 52 02 70

Fax: 921 52 06 78

lejo @ cantalejo.e.telefonica.net

70.230.641-A
15.903.941-Q

70.268.351-Q
51.934.106-Z
03.445.029-C
03.438.211-X
70.239.131-Y
03.472.626-V

70.266.634-R
03.425.267-S
70.263.567-Q

14.951.527-D
03.423.625-Y
70.238.650-P

09.260.469-W
70.284.016-H
70.238.001-A

03.429.473-N
03.424.021-B
03.422.378-R

03.473.760-R
33.568.018-R
03.467.917-T
03.451.384-G
03.421.884-J

03.448.929-X

Y no figurando mas asuntos que tratar en el orden del dia, por parte de la
Presidencia se da por finalizado el acto, levantandose la sesion a las veinte horas y cinco
i

minutos del dia expres

El Alcald -

ado, de lo que como Secretaria doy fe.

i

Fdo.: Maximo Sai







